Gestor - Everaldo Souza Dos Santos / Secretário - Adeilton das Virgens Andrade / Editor - Ass. Comunicações
Praça Santo Antonio , 220

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JPSQSFZAMHUL35PLHVDGUQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Piraí do Norte
1 Sexta-feira • 27 de Março de 2020 • Ano  • Nº 1804

Prefeitura Municipal de
Piraí do Norte publica:

• Portaria Municipal Nº 003/2020, de 27 de março de 2020 - Suspende

Curso do Processo Administrativo Disciplinar.

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE

  CNPJ. 13.071.220/0001-58

PORTARIA MUNICIPAL Nº003/2020, DE 27 DE MARÇO DE 2020

SUSPENDE CURSO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PIRAÍ DO NORTE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 105
incisos VII e alínea “b”, Art. 106, inciso II e,

Considerando as orientações emanadas da União dos Municípios da Bahia (UPB)
aos 17/03/2020;

Considerando que o Governo Federal e o Governo do Estado da Bahia declararam
situação de emergência em virtude do coronavírus (Covid-19);

Considerando o Decreto 006/2020 que estabelece medidas temporárias no âmbito do
território deste município de Piraí do Norte/Ba de prevenção ao contágio pelo novo
coronavírus (covid-19).

RESOLVE:

Art. 1º - Fica suspensa a Portaria Municipal 002/2020 de 18 de março de 2020,
publicada no Diário Oficial deste município, no dia 18 de março de 2020, que
instaura abertura do Processo Administrativo Disciplinar, aguardando assim, por
posterior liberação.

Art. º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Piraí do Norte, em 27 de março de 2020

EVERALDO DOS SANTOS SOUZA
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Piraí do Norte

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JPSQSFZAMHUL35PLHVDGUQ

Sexta-feira
27 de Março de 2020
2 - Ano  - Nº 1804

Portarias

		2020-03-27T12:51:08+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.